新乡医学院文件

校管〔2014〕26号

[bookmark: _Toc2243879]关于印发《新乡医学院中外合作办学项目
[bookmark: _Toc2243212][bookmark: _Toc2243880]学生学籍管理办法》的通知

各有关单位：
根据《2014年新乡医学院“管理年”活动方案》（校发〔2014〕19号）相关要求，现将《新乡医学院中外合作办学项目学生学籍管理办法》印发给你们，望认真遵照执行。

二O一四年十二月三十日

[bookmark: _Toc2243881]
[bookmark: _GoBack]新 乡 医 学 院
[bookmark: _Toc2243214][bookmark: _Toc2243882]中外合作办学项目学生学籍管理办法

根据《中华人民共和国中外合作办学条例》和《中华人民共和国中外合作办学条例实施办法》，为进一步规范中外合作办学学籍管理，促进我校中外合作办学健康有序发展，提高办学效益，结合我校实际，制定本办法。
第一条　本办法适用学生为按照国家招生规定录取为中外合作办学项目的全日制普通本、专科学生。
第二条　学生入学后按照中外合作办学项目的培养方案参加教学活动。
第三条　中外合作办学项目的学生不能申请转入其他普通本科专业。
第四条　中外合作办学项目采取学分互认模式。项目学生国内学习阶段学籍管理按照新乡医学院学籍管理相关规定执行，由国际教育学院负责；国外学习阶段的学籍管理由外方合作院校负责。
第五条　如因故不能或未达到赴国外学习条件的，中外合作办学项目本科学生在新乡医学院修完教学计划所规定的全部课程，达到毕业标准、符合《新乡医学院学士学位条例》规定标准者，颁发新乡医学院毕业证、授予学士学位；中外合作办学项目专科学生在新乡医学院修完教学计划所规定的全部课程，达到毕业标准颁发新乡医学院毕业证。
第六条　本科合作项目学生分阶段出国学习，完成外方合作院校所规定的课程并取得学士学位，若再申请新乡医学院毕业证、学士学位证，根据新乡医学院与外方合作院校双方学分互认的原则，经个人申请，学校（新乡医学院）审批，按照当年学校（新乡医学院）中外合作办学项目收费标准的50%补交相应学年学费，经学校（新乡医学院）学位委员会审核符合学士学位授予标准者，随同年级颁发新乡医学院毕业证、授予学士学位。
第七条　本科合作项目学生分阶段出国学习，未能取得外方合作院校学士学位，若申请新乡医学院毕业证、学士学位证，学校（新乡医学院）承认其在国外所修课程，经个人申请，学校（新乡医学院）审批，修完新乡医学院教学计划规定的课程，按照当年学校（新乡医学院）中外合作办学项目收费标准补交相应学年学费，成绩合格、符合学士学位授予标准者，颁发新乡医学院毕业证、授予学士学位。
第八条　取得外方合作院校学士学位证书回国者，需到国家留学服务中心备案认证注册；申请新乡医学院毕业证、学位证书者，按照国家就业政策，办理就业报到证。
第九条　本办法自印发之日起施行。以往相关规定与此不一致的，以本办法为准。
第十条　本办法由学校国际教育学院负责解释。

	  新乡医学院校长办公室             2014年12月30日印发

[image: ]

image1.png